АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от de.cs. № 033
г. Курган инск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Курганинский район от 2 марта 2022 г. № 172

«Об утверждении Порядка предоставления
меры социальной поддержки в виде одноразового

бесплатного горячего питания за счет
средств краевого бюджета обучающимся 1-4 классов

в частных общеобразовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность

по имеющим государственную аккредитацию
основным общеобразовательным программам,

учредителями которых являются
местные религиозные организации»

В соответствии с законами Краснодарского края от 15 декабря 2004 г.
№ 805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края отдельными государственными
полномочиями в области социальной сферы» и от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ
«Об образовании в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Курганинский район от 2 марта 2022 г. № 172 «Об утверждении Порядка
предоставления меры социальной поддержки в виде одноразового бесплатного
горячего питания за счет средств краевого бюджета обучающимся 1 -4 классов
в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
основным общеобразовательным программам, учредителями которых являются
местные религиозные организации» следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 3 после слова «паспорта» дополнить словами
«(страницы 2,3,16,17)»;

2) в абзаце первом пункта 4 после слов «справку, оформленную»
дополнить словами «в свободной форме».

2

2. -^Отделу информатизации администрации муниципального
образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать)
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Курганинский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации муниципального образования
Курганинский район (Ермак Н.Б.) опубликовать (обнародовать) настоящее
постановление в установленном законом порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Курганинский район А.Н. Ворушилин

		2023-10-18T08:17:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ